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Altura 

media ba­

rométrica, 

7G1'3 
7(iO-7 
7(522 
7ii:?-G 

7G0 9 
757-) 
7G)'3 
7638 
7(i2'S 
7t;i-5 
Vúyo 

707-5 
~54'P 
754'7 
7557 
7G1'4 
759 2 
761'ü 
759-5 
75.V5 
764'3 
7680 
7G()2 
761-4 

76ro 
762'0 
758-1 
754'4 
7552 

Oscila­

ciones baro 

métricas 

Temperatura HUMKnAD 
relativa 

Oscila­

ciones baro 

métricas 

2Gw 

1 
s 
1715 

i 
22-1 

0 5 • c o 

1, 7 2Gw 

1 
s 
1715 

i 
22-1 '65 '75 

1, 4 ^5-9 19-ís 22-.'̂  '79 -69 
1, 2 25-1 17-2 21-2 '75 '75 
2 (i 229 17-2 200 •95 '75 
0, () 24'•< 17-5 2)-|; '91 '8 :Í 

1, 229 13-2 18 1 '74 'SO 
4, 3 24'3 I3'^) 18-9 '70 •63 
0, 0 2 3 8 13 8 18-8 '74 '75 
2 1 25-r> IG'8 21-2 '83 '72 

•i\ 2 2 5 5 16-4 20-9 '68 '72 
1, 9 2.11) 15-n 19-3 '79 '91 
0, 2 24'3 15-2 19 8 '83 '69 
1, 0 23'4 IG'O 19'7 '79 '<S6 
1, () 24-1 14^4 192 '91 '75 
1, 8 2 3 1 14'4 18-G '91 '74 
2, 2 21'() 12-0 16 8 '86 '66 
1, () 22-8 13'0 17 9 '54 '50 
2. 0 •234 lü '5 17'0 '40 '74 
4; 5 24-0 IVO m-b '75 '74 
1, 7 2 2 3 12-4 17-3 '51 '51 
1, G 21'2 8 6 14'9 '53 '56 
0, 4 2I '2 9'9 15 6 -53 '56 
0, 2 23 5 9-() 16'5 '65 '46 
2, 3 24'4 10 0 17-2 '48 '38 
2, 0 22 4 7-6 15-0 '56 '58 
1, 4 22 8 I4'li 18-4 •51 '51 
0, 2 l8-() 9 6 14'1 '52 '47 
1, 5 19 7 11'4 15'5 '62 '75 
2, 4 23 3 IrG l()-5 '58 '73 
9 
— j 

(i 20 3 8-6 14'4 '75 •64 
0, 7 22'1 8'0 15'2 '61 '41 

liva-
pora 
cióii. 

S'ü 
b̂ O 
7'0 
6'5 
6'O 
5'O 
7'ü 
7'5 
5'O 
6'0 
3'0 
3'6 
2'O 
4'0 
6'O 
4' . i 
3-5 
5'0 
5'0 
6'0 
4'0 
5M) 
5-0 
7'O 
6'o 
6'0 
6-U 
3'0 
5'O 
5'0 
5'0 

Tensión 
(Id vapor Dii-jccio ni 

acuoso ríe losvlo j 

a 
en 

i 0 

14'4 15'7 S. S O . 
17'7 16-3 S. so. 
i 4-7 14^9 N.E . .'J E 
151 i 4-7 N O . S. 
163 16^3 0 . N E . 
9'4 12'iJ N, N E. 

12 9 12-4 S 0. S O . 
14'-2 l-l'7 E. E. 
l{r8 15'5 N . E. 
15'7 15'5 N. S 
16 5 15'8 S 0 . S O . 
16-3 16'3 S O . S O . 
15'5 14'9 \ . N E , 
14-8 14'7 s. S. 
14'8 13^7 N E . S 0^ 
14'5 1¿'2 0 . S 0 . 

9 7 7^9 0 . 0 . 
9-7 LV7 > 0 . 0 . 

14'7 14'2 S O . N E . 
8-2 8-2 N O . N O . 
8 9 9'2 0 . 0 . 
9'3 9-2 N O . 0 . 
8-9 8-7 N O . N. 
8 2 7^5 N . N. 
9 2 10-8 E. 0 . 
9'4 8-2 N E . N. 
7-1 7'2 N. N. 
9-0 10-1 N E . N. 
9-ít 11'9 N. N E . 

10-9 10'5 S 0 , S 0 . 
9'0 7'8 0 . N. 

LLUVIA 

caída, 

25'O 

39'O 
IiKiprecble 

7'0 
íí 

12'0 

a 
U 

6 0 
íí 

Inaprecble 

2' O 
2' O 

ESTy\DO DEL ©lELO 

Nuboso por la tai de. 
ídem. 
Lluvioso. 
Con tendencia A lluvia. 
Lluvia fuerte. 
Cubierto. 
Sin accidentes. 
Hoi^izonte nuboso al E . , N. y N. 0 . 
Cúmnlos en el horizonte poi' la mañana. 
Sin accidentes. 
Llovizna por la tarde. 
Tempestuoso a l N . por la tarde. 
Lluvia por la tardo.—Tempestad. 
Llovizna.,—Tempestad. 
Tempestad al N. 
Cúmulos en todo el cielo. 
Estratos por la mañana y cúmulos, tarde. 
Ídem e:i el horizonte. 
Ijluvla t'or la tarde, tiempo 0 . 
Estratos porm.^ v densos cúmulos tarde . 
ídem al O. 
H. y parte del cielo cubiertos por cúmulos. 
ídem. 
Sin accidentes. 
i-ielo opalino al terminar el día. 
Cubierto por nimbos. 
ídem. 
ídem. 
Horizonte nuboso por la tarde. 
ídem ídem todo el día. 
ídem ídem y parte del cielo. 

R E S U M E N D E L M E S 

" • 5 \ 
E i-) 

«51 

ir 
lyj 

Altura media . . 7C0'0 
Oscilacii5n media . 1'5 

Id. extrema . . 16'1 

Temperatura media 18'3 
Oscilación media. . 9'9 
Temperatura máxima. 26'7 

Id. mínima. 7'6 
Oscilación extrema. 19'1 

Humedad relativa md'' 68-0 
Tensión medi'̂  en nijiru 12'3 

A rs xí M o -M M T j a o 

FRECUENGI \ DE LOS VIENTOS 

N 

13 

N E 

10 

S E S O 

14 10 

N O 

IfllZA. Al'llOXIMAUA 

DÍAS DE 

o 

22 

•i 
P5 

Velocidad media por día en kilómetro. 
Id. máxima en un día . . . . 

> 

1 

>=5 

86 
218 

Días despejados 
Nubosos . . 
Cubiertos 
Días de lluvia 
Id. de niebla 
Id. de rocío 
Id. de escarcha 
Id, de nieve. 
Id. de granizo 
Id. de tempestad 
Lluvia total en mjni 
Id máxima en un día 
Evpcióu. me<l" en mim 

12 
6 
4 
9 

4 
84'0 
30'0 
. 5'4 


